

Spokojny Kredyt – życie plus

Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym

Przedsiębiorstwo: **Santander Allianz Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. (dalej: my)**, zarejestrowana w Polsce, z siedzibą w Warszawie; przy ul. Inflanckiej 4b; 00-189 Warszawa

Nr zezwolenia: DNS/602/113/25/08/EMK



Produkt:
**ubezpieczenie
Spokojny Kredyt
– życie plus**

Zapoznaj się z pełnymi informacjami o ubezpieczeniu, zanim zawrzesz z nami umowę. Znajdziesz je w ogólnych warunkach ubezpieczenia Spokojny Kredyt – życie plus (OWU) o sygnaturze SK/Z/IND/21/02/2026, we wniosku ubezpieczeniowym oraz w polisie.

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Spokojny Kredyt – życie plus to indywidualne ubezpieczenie na życie (Dział I, Grupa 1 i 5), które możesz zawrzeć do kredytu gotówkowego w wysokości do 300 000 zł, w Santander Bank Polska S.A.



Co jest przedmiotem ubezpieczenia?

Ubezpieczamy Twoje życie i zdrowie. Obejmujemy Ciebie ochroną na wypadek:

- ✓ Twojej śmierci.
Suma ubezpieczenia to:
 - saldo zadłużenia powiększone o odsetki naliczone zgodnie z harmonogramem spłat rat kredytu z dnia zawarcia umowy kredytu, od dnia Twojej śmierci do dnia podjęcia przez nas decyzji o wypłacie pieniędzy, jednak za okres nie dłuższy niż 120 dni – w trakcie trwania umowy kredytu;
 - saldo zadłużenia, jakie pozostawałoby do spłaty na dzień Twojej śmierci, zgodnie z harmonogramem spłat rat kredytu z dnia zawarcia umowy kredytu - po rozwiązaniu umowy kredytu z powodu jej wypowiedzenia przez bank;
- ✓ Twojej śmierci w następstwie nieszczęśliwego wypadku.
Suma ubezpieczenia to kwota udzielonego kredytu, zgodnie z treścią umowy kredytu z dnia zawarcia.
Jeżeli umrzesz wskutek nieszczęśliwego wypadku, wypłacimy pieniądze za dwa zdarzenia: za śmierć oraz za śmierć w następstwie nieszczęśliwego wypadku;
- ✓ Twojego pobytu w szpitalu, w tym zabiegu operacyjnego i pobytu na SOR.
 - Pobyt w szpitalu (min. 2 dni) - suma ubezpieczenia to dla jednego pobytu maksymalnie do 60% kwoty kredytu za maksymalnie 60 dni pobytu (1% za każdy dzień pobytu, ale nie mniej niż 50 zł), ale nie więcej niż 30 000 zł;
 - wszystkie zabiegi operacyjne podczas jednego pobytu w szpitalu - suma ubezpieczenia to 10% kwoty udzielonego kredytu, ale nie więcej niż 30 000 zł;
 - pobyt na SOR – suma ubezpieczenia to 100 zł za 1 dzień pobytu i maksymalnie 2 pobyty dla każdego rozpoczętych 12-tu miesięcy ochrony.Suma ubezpieczenia dla wszystkich pobytów w szpitalu i wszystkich zabiegów operacyjnych oraz wszystkich pobytów na SOR łącznie to kwota udzielonego kredytu, ale nie więcej niż 30 000 zł;
- ✓ Twojego złamania, oparzenia, kalectwa.
Suma ubezpieczenia to:
 - kwota udzielonego kredytu, zgodnie z treścią umowy kredytu z dnia jej zawarcia – dla kredytów do 100 000 zł albo
 - 100 000 zł – dla kredytów równych lub wyższych od 100 000 zł.



Czego nie obejmuje ubezpieczenie?

W ubezpieczeniu nie obejmujemy ochroną między innymi:

- ✗ Twojego samobójstwa w ciągu pierwszego roku od początku ochrony ubezpieczeniowej;
- ✗ Twojej śmierci, która będzie następstwem umyślnego samouszkodzenia ciała lub rozstroju zdrowia w ciągu pierwszego roku od początku ochrony ubezpieczeniowej;
- ✗ Twojej śmierci lub pobytu w szpitalu, które wystąpiły przed upływem trzech lat od zawarcia umowy ubezpieczenia i były następstwem okoliczności, o które zapytaliśmy Cię przed zawarciem umowy ubezpieczenia, a które zostały przez Ciebie zatajone albo podane niezgodnie z prawdą.



Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

Nie wypłacimy pieniędzy jeśli zdarzenie nastąpi między innymi:

- ! w następstwie działań wojennych, działań zbrojnych, stanu wojennego, stanu wyjątkowego lub użycia broni masowego rażenia;
- ! bo będziesz w stanie po użyciu alkoholu lub w stanie po użyciu środka odurzającego, substancji psychotropowej lub innej substancji psychoaktywnej (nie dotyczy śmierci);
- ! bo będziesz uprawiać sport wysokiego ryzyka (nie dotyczy śmierci);
- ! bo będziesz w szpitalu wskutek ciąży, porodu lub przerwania ciąży;
- ! bo będziesz w szpitalu wskutek chorób wywołanych spożywaniem alkoholu;
- ! bo będziesz w szpitalu w celu odbycia leczenia rehabilitacyjno – usprawniającego;
- ! dlatego, że będziesz mieć zabiegi operacyjne podczas jednodniowych pobytów w szpitalu;
- ! dlatego, że Twój pobyt w szpitalu, w tym zabieg operacyjny lub leczenie, były zaplanowane przed zawarciem umowy ubezpieczenia.

Sumę ubezpieczenia wyczerpują wypłaty świadczeń, które są wypłacane jako % kwoty udzielonego kredytu (% ustalony wg tabeli 1 w OWU).

Jeśli uszkodzisz swoje ciało w następstwie nieszczęśliwego wypadku, możesz skorzystać ze świadczeń Powrót do zdrowia, na przykład: z rehabilitacji, badań USG lub RTG, wizyty u lekarza specjalisty; z tych świadczeń możesz skorzystać do wysokości limitów, o których piszemy w tabeli 2 w OWU.



Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?

- ✓ Ubezpieczenie obowiązuje na całym świecie, z wyłączeniem świadczeń Powrót do zdrowia, które realizujemy wyłącznie na terenie Polski.



Co należy do obowiązków ubezpieczonego?

- Przed zawarciem umowy udziel nam, zgodnie z prawdą, odpowiedzi na pytania, które Ci zadamy.
- Po zawarciu umowy płać składkę ubezpieczeniową.
- Gdy będziesz zgłaszać roszczenie, przedstaw nam dokumenty, które potwierdzają zasadność Twojego roszczenia.



Jak i kiedy należy opłacać składki?

Składkę płacisz co miesiąc w ciągu 14 dni od dnia wskazanego we wniosku i w polisie.

Składkę pobieramy z Twojego rachunku bankowego w Santander Bank Polska S.A. w formie polecenia zapłaty. Zgodę na pobór składki wskazujesz we wniosku o zawarcie umowy ubezpieczenia.



Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

Naszą ochronę rozpoczniemy od następnego dnia, w którym zawrzemy z Tobą umowę ubezpieczenia. Jeśli bank nie udostępni Ci pieniędzy z umowy kredytu w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia, ochronę rozpoczniemy w dniu udostępnienia Ci pieniędzy z umowy kredytu.

Umowę ubezpieczenia zawieramy z Tobą na czas określony, równy pierwotnemu okresowi kredytowania.

Ochrona ubezpieczeniowa kończy się z dniem:

- wyczerpania sumy ubezpieczenia przewidzianej dla Twojego pobytu w szpitalu w tym zabiegu operacyjnego i pobytu na SOR – w odniesieniu do tego zdarzenia,
- rozwiązania umowy ubezpieczenia – dla pozostałych zdarzeń.

Umowa ubezpieczenia rozwiązuje się w jednym z poniższych terminów, który wystąpi wcześniej:

- z dniem rozwiązania umowy kredytu (na przykład jeśli wcześniej spłacisz cały kredyt, wówczas zakończymy ochronę). Nie dotyczy to sytuacji, gdy umowa kredytu rozwiąże się, bo bank wypowie Ci umowę kredytu (będziemy kontynuować ochronę do końca pierwotnego okresu kredytowania),
- z ostatnim dniem pierwotnego okresu kredytowania,
- z chwilą Twojej śmierci,
- z dniem, w którym otrzymamy od Ciebie oświadczenie o odstąpieniu lub wypowiedzeniu umowy ubezpieczenia,
- z dniem, w którym wystąpi zdarzenie: złamanie, oparzenie, kalectwo, jeżeli wyczerpie łączną kwotę wypłat określoną dla złamania, oparzenia, kalectwa,
- z dniem, który wskazaliśmy w wezwaniu do zapłaty, gdy nie opłacisz składki w dodatkowym terminie.



Jak rozwiązać umowę?

Aby rozwiązać umowę możesz:

- odstąpić od niej w terminie 30 dni od dnia jej zawarcia, a w przypadku zawarcia jej za pomocą środków porozumiewania się na odległość, w terminie 30 dni od dnia, w którym poinformowaliśmy Ciebie o zawarciu tej umowy,
- wypowiedzieć ją w każdym czasie.

Rozwiązanie umowy możesz zgłosić:

- nam lub
- w Santander Bank Polska S.A.